
Nummer 5 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 november 2013; 
 
gelet op artikel 224 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en 
invordering van de toeristenbelasting 2011. 
 
Artikel I 
In artikel 1 van de verordening wordt de zinsnede ‘door personen die niet als ingezetene 
zijn opgenomen in de gemeenteli jke basisadministratie persoonsgegevens van de gemeen-
te’ vervangen door: ‘door personen die niet als ingezetene met een adres in de gemeente in 
de basisregistratie personen zijn ingeschreven’.  
 
Artikel II 
In artikel 8, l id 1, wordt voor ‘2013’ gelezen ‘2014’. 
In artikel 8, l id 1, onder a., wordt voor ‘€ 2,35’ gelezen ‘€ 2,37’.  
In artikel 8, l id 1, onder b., wordt voor ‘€ 1,44’ gelezen ‘€ 1,45’.  
 
Artikel III 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendma-
king. De in deze verordening aangegeven wijzigingen worden met ingang van 1 januari 
2014 bij de heffing toegepast. 
 
Haren, 16 december 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 


